
当社では新型コロナウイルス（COVID-19）への感染・流行拡大の防止策として、

スタッフのマスク着用・消毒液の設置・定期的な清掃および換気等を行っております。

住宅展示場等ではお客様の来場が重複しないように、事前ご予約を推奨しております。

また、風邪の諸症状や発熱等のあるお客様は、誠に恐縮ですがご来場をお控えいただき

感染・流行拡大防止にご協力くださいますようお願い申し上げます。

尚、メールやお電話でも各種ご相談を承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

■ お問い合わせ窓口 ■

セキスイハイム近畿株式会社 お客様相談室

Eメール　816otoiawase@816kinki.com

電話番号：0120-067-816
電話受付時間：10:00～17:00

※当社定休日（原則として、水、日、祭日、正月休み、盆休み）を除きます。

2020年3月27日(金)

新型コロナウイルス（COVID-19）対策について


